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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, deel 1, regio 1
Almere, 21-11-2021

Programmanr. 1 Dames, 200m wisselslag E t/m H
21-11-2021 - 11:45 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Manon Drenth 012948 Apeldoornse WV 3:18.10 ___:___.___
2 Justine Hoeksel 984563 Eindhovense WV 2:50.00 ___:___.___
3 Michelle de Klerk 053747 Helmondse WV 2:46.70 ___:___.___
4 Raphaella Hilda van Doormalen 044621 Eindhovense WV 2:50.00 ___:___.___
5 Stephanie Naudin ten Cate 002354 Apeldoornse WV 3:04.80 ___:___.___
6 Kim Jongkind 053249 Apeldoornse WV 3:23.70 ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Denise Veldhuisen 002838 WV Almere 2:43.10 ___:___.___
2 Lysanne Thielen 022616 Helmondse WV 2:37.00 ___:___.___
3 Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 2:36.20 ___:___.___
4 Lara van Cuijk 022899 Helmondse WV 2:36.90 ___:___.___
5 Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 2:38.00 ___:___.___
6 Miruna Delfgou 052961 Eindhovense WV 2:45.00 ___:___.___

Programmanr. 2 Heren, 200m wisselslag E t/m H
21-11-2021 - 11:53 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Bart van de Wetering 043957 Eindhovense WV 2:55.00 ___:___.___
2 Reno van der Spoel 044092 Helmondse WV 2:44.60 ___:___.___
3 Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 2:32.20 ___:___.___
4 Cas Baltes 043667 Apeldoornse WV 2:39.20 ___:___.___
5 Rowan Jansen 042946 Apeldoornse WV 2:51.30 ___:___.___
6 Jeroen Berkhoff 961146 Eindhovense WV NT ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Roel Rademaker 941384 WV Almere 2:26.50 ___:___.___
2 Nicky Janse 992610 Helmondse WV 2:25.50 ___:___.___
3 Emile Manni 903111 Eindhovense WV 2:11.90 ___:___.___
4 Lars van Wingerden 042820 WV Almere 2:21.00 ___:___.___
5 Jan Vriens 880400 Helmondse WV 2:26.30 ___:___.___
6 Valentino Schuurman 033447 WV Almere 2:28.30 ___:___.___

Programmanr. 3 Meisjes, 25m vlinderslag A t/m B
21-11-2021 - 12:01 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Lerain Markes 124587 WV Almere NT ___:___.___
2 Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 31.10 ___:___.___
3 Joanne Strietman 124510 WV Almere 28.50 ___:___.___
4 Vera van der Berg 104666 Helmondse WV 29.10 ___:___.___
5 Julia van Schoonhoven 124654 Apeldoornse WV 34.10 ___:___.___
6
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, deel 1, regio 1
Almere, 21-11-2021

Programmanr. 3, Meisjes, 25m vlinderslag

Serie 2 van 2

1 Wictoria Socha 124372 Helmondse WV 23.80 ___:___.___
2 Johanna van Vliet 114481 Apeldoornse WV 22.20 ___:___.___
3 Robynn Harks 104096 Helmondse WV 18.10 ___:___.___
4 Maud Jongkind 104568 Apeldoornse WV 21.40 ___:___.___
5 Charey-ann van Rijn 114350 Eindhovense WV 22.90 ___:___.___
6 Lante Thomasse 104605 Eindhovense WV 24.00 ___:___.___

Programmanr. 4 Jongens, 25m vlinderslag A t/m B
21-11-2021 - 12:04 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Jari van Casteren 114477 Helmondse WV 31.60 ___:___.___
3 Niels van den Assem 124356 Eindhovense WV 30.00 ___:___.___
4 Gianny van Rijn 134497 Eindhovense WV 30.00 ___:___.___
5 Imre Stouten 114478 Helmondse WV NT ___:___.___
6

Serie 2 van 2

1 Euan Purnomo 104447 Apeldoornse WV 25.80 ___:___.___
2 Kelvin Terpstra 104513 WV Almere 23.20 ___:___.___
3 Storm Ebben 104428 WV Almere 21.80 ___:___.___
4 Fabian Socha 104093 Helmondse WV 22.10 ___:___.___
5 Jasper Cox 104213 WV Almere 23.20 ___:___.___
6 Nicolas de Kok 104596 Eindhovense WV 30.00 ___:___.___

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag D
21-11-2021 - 12:07 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Sherlita Flohr 074225 Helmondse WV 1:30.30 ___:___.___
2 Marit Beijerbacht 063553 Eindhovense WV 1:29.00 ___:___.___
3 Lynn van der Loo 064180 Apeldoornse WV 1:25.00 ___:___.___
4 Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 1:25.50 ___:___.___
5 Imke van IJzendoorn 074595 Eindhovense WV 1:30.00 ___:___.___
6 Jasmijn Janssen 064613 Eindhovense WV NT ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Jolijn de Groot 063530 Apeldoornse WV 1:20.00 ___:___.___
2 Isabella Denkers 074211 WV Almere 1:08.60 ___:___.___
3 Nomi Olivier 074006 WV Almere 1:02.70 ___:___.___
4 Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 1:08.00 ___:___.___
5 Maud Kerste 074097 Helmondse WV 1:15.10 ___:___.___
6 Fabiola Gruyters 074095 Helmondse WV 1:23.50 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, deel 1, regio 1
Almere, 21-11-2021

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag D
21-11-2021 - 12:11 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Qaseem Moge 074502 Helmondse WV 2:03.10 ___:___.___
3 Myron Bachynskyy 073602 Eindhovense WV 1:30.00 ___:___.___
4 Stan van de Laar 064375 Helmondse WV 1:48.70 ___:___.___
5 Hazem Elrayes 064297 Eindhovense WV 2:06.80 ___:___.___
6

Serie 2 van 2

1 Ronin Broekhuijse 074321 Eindhovense WV 1:28.70 ___:___.___
2 Kenzo Dieters 074694 WV Almere 1:11.50 ___:___.___
3 Micha Lindenaar 063999 WV Almere 1:00.20 ___:___.___
4 Luuk Hommen 073817 WV Almere 1:01.60 ___:___.___
5 Olaf Dijk 063752 Helmondse WV 1:17.70 ___:___.___
6 Dante Wolters 084440 Apeldoornse WV 1:28.70 ___:___.___

Programmanr. 7 Gemengd, 4 x 50m vrije slag C
21-11-2021 - 12:17 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Helmondse WV 1 Helmondse WV NT ___:___.___
Indy Kerste 10, Niels Woudenberg 09, Rowen Schouten 09, Milan Peters 09

2 Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 2:34.50 ___:___.___
Maura van Kooten 08, Tristan Jansen 08, Amy van Woensel 08, Stijn Krol 08

3 WV Almere 1 WV Almere 2:10.90 ___:___.___
Tess Kroese 08, Andreas Walker 08, Daniela Malipiero 09, Ario Mirza 08

4 WV Almere 2 WV Almere 2:25.70 ___:___.___
Amy Rodenburg 09, Donnie Cevat 09, Dasha Pankratova 08, Miika Maruska 09

5 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:46.40 ___:___.___
Ninne Aerts 09, Ruben Shrestha 08, Minke Wijnen 09, Dylano van Rijn 09

6

12:21 Pauze

Programmanr. 8 Dames, 200m rugslag E t/m H
21-11-2021 - 12:31 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Lena Sandmeier 043100 Eindhovense WV 3:15.38 ___:___.___
2 Miruna Delfgou 052961 Eindhovense WV 3:10.17 ___:___.___
3 Justine Hoeksel 984563 Eindhovense WV 3:00.00 ___:___.___
4 Stephanie Naudin ten Cate 002354 Apeldoornse WV 3:10.00 ___:___.___
5 Manon Drenth 012948 Apeldoornse WV 3:15.00 ___:___.___
6 Kim Jongkind 053249 Apeldoornse WV NT ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, deel 1, regio 1
Almere, 21-11-2021

Programmanr. 8, Dames, 200m rugslag

Serie 2 van 2

1 Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 2:44.70 ___:___.___
2 Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 2:35.25 ___:___.___
3 Lysanne Thielen 022616 Helmondse WV 2:31.37 ___:___.___
4 Lara van Cuijk 022899 Helmondse WV 2:32.70 ___:___.___
5 Michelle van Dijk 982239 Helmondse WV 2:41.10 ___:___.___
6 Sydney Celie 042689 WV Almere 2:50.02 ___:___.___

Programmanr. 9 Heren, 200m rugslag E t/m H
21-11-2021 - 12:39 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Rowan Jansen 042946 Apeldoornse WV 2:55.00 ___:___.___
2 Cas Baltes 043667 Apeldoornse WV 2:38.00 ___:___.___
3 Jeroen Berkhoff 961146 Eindhovense WV 2:35.30 ___:___.___
4 Jeroen Doensen 920753 Helmondse WV 2:37.40 ___:___.___
5 Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 2:40.13 ___:___.___
6 Lars van Wingerden 042820 WV Almere 3:09.65 ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Rick Ermens 012900 Helmondse WV 2:31.40 ___:___.___
2 Nicky Janse 992610 Helmondse WV 2:30.50 ___:___.___
3 Emile Manni 903111 Eindhovense WV 2:12.50 ___:___.___
4 Roel Rademaker 941384 WV Almere 2:30.20 ___:___.___
5 Valentino Schuurman 033447 WV Almere 2:31.40 ___:___.___
6 Ivan Timmers 852318 Eindhovense WV 2:31.90 ___:___.___

Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 25m wisselslag A t/m B
21-11-2021 - 12:47 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Helmondse WV 1 Helmondse WV NT ___:___.___
Robynn Harks 10, Jari van Casteren 11, Wictoria Socha 12, Fabian Socha 10

2 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 1:54.18 ___:___.___
Lante Thomasse 10, Nicolas de Kok 10, Charey-ann van Rijn 11, Gianny van Rijn 13

3 WV Almere 1 WV Almere 1:36.40 ___:___.___
Joanne Strietman 12, Storm Ebben 10, Nynke Hofhuis 11, Jasper Cox 10

4 Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 1:38.30 ___:___.___
Julia van Schoonhoven 12, Euan Purnomo 10, Johanna van Vliet 11, Maud Jongkind 10

5 WV Almere 2 WV Almere NT ___:___.___
Jennaya de Loor 10, Luca Denkers 12, Lerain Markes 12, Kelvin Terpstra 10

6
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, deel 1, regio 1
Almere, 21-11-2021

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m schoolslag D
21-11-2021 - 12:49 Startlijst

Serie 1 van 1

1 WV Almere 2 WV Almere NT ___:___.___
Isabella Denkers 07, Kenzo Dieters 07, Bridget Veldhuisen 06, Michael Kroese 07

2 Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 3:03.60 ___:___.___
Esmee Drenth 07, Dante Wolters 08, Elise van Woensel 06, Jolijn de Groot 06

3 WV Almere 1 WV Almere 2:41.90 ___:___.___
Isabel Cox 06, Micha Lindenaar 06, Nomi Olivier 07, Luuk Hommen 07

4 Helmondse WV 1 Helmondse WV 3:01.95 ___:___.___
Sherlita Flohr 07, Qaseem Moge 07, Maud Kerste 07, Olaf Dijk 06

5 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 3:14.90 ___:___.___
Marit Beijerbacht 06, Daniël Jansen 06, Imke van IJzendoorn 07, Karsten Broeders 06

6

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag C
21-11-2021 - 12:54 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Rowen Schouten 094371 Helmondse WV NT ___:___.___
3 Maura van Kooten 083737 Apeldoornse WV 1:50.42 ___:___.___
4 Eva Baltes 084476 Apeldoornse WV 2:04.00 ___:___.___
5 Indy Kerste 104230 Helmondse WV NT ___:___.___
6

Serie 2 van 2

1 Amy van Woensel 084506 Apeldoornse WV 1:36.40 ___:___.___
2 Ninne Aerts 094606 Eindhovense WV 1:30.00 ___:___.___
3 Daniela Malipiero 094507 WV Almere 1:25.70 ___:___.___
4 Minke Wijnen 094651 Eindhovense WV 1:30.00 ___:___.___
5 Tess Kroese 084008 WV Almere 1:31.00 ___:___.___
6 Dasha Pankratova 084556 WV Almere 1:36.40 ___:___.___

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag C
21-11-2021 - 12:59 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Rick van de Laar 094374 Helmondse WV NT ___:___.___
2 Bruno Wuisman 084410 Eindhovense WV 1:43.96 ___:___.___
3 Stijn Krol 084653 Apeldoornse WV 1:42.95 ___:___.___
4 Dylano van Rijn 094346 Eindhovense WV 1:43.00 ___:___.___
5 Ruben Shrestha 083974 Eindhovense WV 1:45.00 ___:___.___
6
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, deel 1, regio 1
Almere, 21-11-2021

Programmanr. 13, Jongens, 100m rugslag

Serie 2 van 2

1 Milan Peters 094228 Helmondse WV 1:35.80 ___:___.___
2 Andreas Walker 084105 WV Almere 1:32.90 ___:___.___
3 Ario Mirza 083916 WV Almere 1:19.30 ___:___.___
4 Niels Woudenberg 094094 Helmondse WV 1:26.30 ___:___.___
5 Donnie Cevat 094104 WV Almere 1:33.60 ___:___.___
6 Tristan Jansen 083733 Apeldoornse WV 1:39.20 ___:___.___

13:05 Pauze

Programmanr. 14 Heren, 100m vrije slag E t/m H
21-11-2021 - 13:20 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Rowan Jansen 042946 Apeldoornse WV 1:04.90 ___:___.___
2 Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 1:02.30 ___:___.___
3 Rick Ermens 012900 Helmondse WV 1:00.00 ___:___.___
4 Ivan Timmers 852318 Eindhovense WV 1:00.20 ___:___.___
5 Cas Baltes 043667 Apeldoornse WV 1:02.90 ___:___.___
6 Bart van de Wetering 043957 Eindhovense WV 1:10.30 ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Nicky Janse 992610 Helmondse WV 58.20 ___:___.___
2 Lars van Wingerden 042820 WV Almere 56.10 ___:___.___
3 Emile Manni 903111 Eindhovense WV 53.60 ___:___.___
4 Roel Rademaker 941384 WV Almere 55.10 ___:___.___
5 Jan Vriens 880400 Helmondse WV 56.79 ___:___.___
6 Valentino Schuurman 033447 WV Almere 58.70 ___:___.___

Programmanr. 15 Dames, 100m vrije slag E t/m H
21-11-2021 - 13:24 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Kim Jongkind 053249 Apeldoornse WV 1:20.70 ___:___.___
2 Manon Drenth 012948 Apeldoornse WV 1:18.70 ___:___.___
3 Raphaella Hilda van Doormalen 044621 Eindhovense WV 1:05.00 ___:___.___
4 Lena Sandmeier 043100 Eindhovense WV 1:16.15 ___:___.___
5 Stephanie Naudin ten Cate 002354 Apeldoornse WV 1:20.00 ___:___.___
6 Justine Hoeksel 984563 Eindhovense WV 1:24.40 ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Michelle de Klerk 053747 Helmondse WV 1:04.39 ___:___.___
2 Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 1:02.90 ___:___.___
3 Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 1:02.70 ___:___.___
4 Loes Kolenberg 012615 Helmondse WV 1:02.90 ___:___.___
5 Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 1:03.80 ___:___.___
6 Michelle van Dijk 982239 Helmondse WV 1:04.52 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, deel 1, regio 1
Almere, 21-11-2021

Programmanr. 16 Gemengd, 4 x 25m vrije slag A t/m B
21-11-2021 - 13:28 Startlijst

Serie 1 van 1

1 WV Almere 2 WV Almere NT ___:___.___
Luca Denkers 12, Lerain Markes 12, Jasper Cox 10, Jennaya de Loor 10

2 Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 1:27.00 ___:___.___
Euan Purnomo 10, Maud Jongkind 10, Johanna van Vliet 11, Julia van Schoonhoven 12

3 Helmondse WV 1 Helmondse WV 1:10.70 ___:___.___
Jari van Casteren 11, Robynn Harks 10, Fabian Socha 10, Wictoria Socha 12

4 WV Almere 1 WV Almere 1:13.10 ___:___.___
Kelvin Terpstra 10, Nynke Hofhuis 11, Storm Ebben 10, Joanne Strietman 12

5 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 1:45.43 ___:___.___
Nicolas de Kok 10, Charey-ann van Rijn 11, Gianny van Rijn 13, Lante Thomasse 10

6

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 50m wisselslag D
21-11-2021 - 13:31 Startlijst

Serie 1 van 1

1

2 Helmondse WV 1 Helmondse WV NT ___:___.___
Qaseem Moge 07, Maud Kerste 07, Olaf Dijk 06, Fabiola Gruyters 07

3 WV Almere 1 WV Almere 2:16.20 ___:___.___
Micha Lindenaar 06, Nomi Olivier 07, Luuk Hommen 07, Isabella Denkers 07

4 Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 2:59.50 ___:___.___
Dante Wolters 08, Esmee Drenth 07, Jolijn de Groot 06, Elise van Woensel 06

5 WV Almere 2 WV Almere NT ___:___.___
Michael Kroese 07, Isabel Cox 06, Kenzo Dieters 07, Bridget Veldhuisen 06

6

Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag C
21-11-2021 - 13:35 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Niels Woudenberg 094094 Helmondse WV NT ___:___.___
2 Milan Peters 094228 Helmondse WV NT ___:___.___
3 Ruben Shrestha 083974 Eindhovense WV 1:50.00 ___:___.___
4 Dylano van Rijn 094346 Eindhovense WV 1:50.00 ___:___.___
5 Rick van de Laar 094374 Helmondse WV NT ___:___.___
6

Serie 2 van 2

1 Stijn Krol 084653 Apeldoornse WV 1:40.70 ___:___.___
2 Miika Maruska 093918 WV Almere 1:30.20 ___:___.___
3 Ario Mirza 083916 WV Almere 1:22.10 ___:___.___
4 Andreas Walker 084105 WV Almere 1:27.40 ___:___.___
5 Tristan Jansen 083733 Apeldoornse WV 1:35.80 ___:___.___
6 Bruno Wuisman 084410 Eindhovense WV 1:50.00 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, deel 1, regio 1
Almere, 21-11-2021

Programmanr. 19 Meisjes, 100m wisselslag C
21-11-2021 - 13:41 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Rowen Schouten 094371 Helmondse WV NT ___:___.___
3 Ninne Aerts 094606 Eindhovense WV 1:55.00 ___:___.___
4 Minke Wijnen 094651 Eindhovense WV 1:55.00 ___:___.___
5 Indy Kerste 104230 Helmondse WV NT ___:___.___
6

Serie 2 van 2

1 Elise Hofhuis 084421 WV Almere 1:39.90 ___:___.___
2 Tess Kroese 084008 WV Almere 1:30.60 ___:___.___
3 Daniela Malipiero 094507 WV Almere 1:28.00 ___:___.___
4 Amy van Woensel 084506 Apeldoornse WV 1:30.30 ___:___.___
5 Maura van Kooten 083737 Apeldoornse WV 1:38.70 ___:___.___
6 Eva Baltes 084476 Apeldoornse WV 1:46.50 ___:___.___

Programmanr. 20 Gemengd, 4 x 100m schoolslag E t/m H
21-11-2021 - 13:47 Startlijst

Serie 1 van 2

1

2 Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 6:22.20 ___:___.___
Remco Naudin ten Cate 01, Stephanie Naudin ten Cate 00, Cas Baltes 04, Manon Drenth 01

3 Helmondse WV 2 Helmondse WV 5:36.90 ___:___.___
Reno van der Spoel 04, Michelle de Klerk 05, Jeroen Doensen 92, Lara van Cuijk 02

4 Eindhovense WV 2 Eindhovense WV 5:52.25 ___:___.___
Bart van de Wetering 04, Raphaella Hilda van Doormalen 04, Jeroen Berkhoff 96, Lena Sandmeier 04

5

6

Serie 2 van 2

1

2 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 5:25.40 ___:___.___
Emile Manni 90, Justine Hoeksel 98, Ivan Timmers 85, Miruna Delfgou 05

3 WV Almere 1 WV Almere 5:14.95 ___:___.___
Roel Rademaker 94, Jennifer Veldhuisen 05, Lars van Wingerden 04, Suzanne van den Brink 05

4 Helmondse WV 1 Helmondse WV 5:19.80 ___:___.___
Jan Vriens 88, Loes Kolenberg 01, Rick Ermens 01, Lysanne Thielen 02

5 WV Almere 2 WV Almere 5:26.60 ___:___.___
Luuk Hommen 07, Naomi Veldhuisen 01, Valentino Schuurman 03, Denise Veldhuisen 00

6

14:00 Pauze
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, deel 1, regio 1
Almere, 21-11-2021

Programmanr. 21 Jongens, 50m schoolslag A t/m B
21-11-2021 - 14:10 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Imre Stouten 114478 Helmondse WV 1:10.40 ___:___.___
3 Luca Denkers 124695 WV Almere 55.20 ___:___.___
4 Fabian Socha 104093 Helmondse WV 56.00 ___:___.___
5 Jari van Casteren 114477 Helmondse WV 1:10.60 ___:___.___
6

Serie 2 van 2

1 Jasper Cox 104213 WV Almere 52.40 ___:___.___
2 Nicolas de Kok 104596 Eindhovense WV 50.00 ___:___.___
3 Niels van den Assem 124356 Eindhovense WV 45.00 ___:___.___
4 Gianny van Rijn 134497 Eindhovense WV 45.00 ___:___.___
5 Storm Ebben 104428 WV Almere 50.20 ___:___.___
6 Euan Purnomo 104447 Apeldoornse WV 54.60 ___:___.___

Programmanr. 22 Meisjes, 50m schoolslag A t/m B
21-11-2021 - 14:14 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Vera van der Berg 104666 Helmondse WV NT ___:___.___
2 Wictoria Socha 124372 Helmondse WV 1:07.90 ___:___.___
3 Lante Thomasse 104605 Eindhovense WV 1:00.00 ___:___.___
4 Jennaya de Loor 104586 WV Almere 1:00.20 ___:___.___
5 Julia van Schoonhoven 124654 Apeldoornse WV NT ___:___.___
6

Serie 2 van 2

1 Robynn Harks 104096 Helmondse WV 58.13 ___:___.___
2 Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 57.80 ___:___.___
3 Johanna van Vliet 114481 Apeldoornse WV 51.70 ___:___.___
4 Maud Jongkind 104568 Apeldoornse WV 57.60 ___:___.___
5 Charey-ann van Rijn 114350 Eindhovense WV 58.00 ___:___.___
6 Joanne Strietman 124510 WV Almere 58.70 ___:___.___

Programmanr. 23 Jongens, 100m rugslag D
21-11-2021 - 14:19 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Olaf Dijk 063752 Helmondse WV NT ___:___.___
3 Stan van de Laar 064375 Helmondse WV 1:52.20 ___:___.___
4 Qaseem Moge 074502 Helmondse WV 2:08.60 ___:___.___
5
6
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, deel 1, regio 1
Almere, 21-11-2021

Programmanr. 23, Jongens, 100m rugslag

Serie 2 van 2

1 Myron Bachynskyy 073602 Eindhovense WV 1:40.70 ___:___.___
2 Luuk Hommen 073817 WV Almere 1:25.20 ___:___.___
3 Micha Lindenaar 063999 WV Almere 1:20.70 ___:___.___
4 Michael Kroese 073816 WV Almere 1:21.60 ___:___.___
5 Dante Wolters 084440 Apeldoornse WV 1:39.10 ___:___.___
6 Ronin Broekhuijse 074321 Eindhovense WV 1:44.20 ___:___.___

Programmanr. 24 Meisjes, 100m rugslag D
21-11-2021 - 14:24 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Marit Beijerbacht 063553 Eindhovense WV 1:38.00 ___:___.___
2 Imke van IJzendoorn 074595 Eindhovense WV 1:35.00 ___:___.___
3 Elise van Woensel 064445 Apeldoornse WV 1:33.80 ___:___.___
4 Maud Kerste 074097 Helmondse WV 1:34.50 ___:___.___
5 Fabiola Gruyters 074095 Helmondse WV 1:36.50 ___:___.___
6

Serie 2 van 2

1 Lynn van der Loo 064180 Apeldoornse WV 1:30.30 ___:___.___
2 Isabel Cox 064210 WV Almere 1:23.20 ___:___.___
3 Nomi Olivier 074006 WV Almere 1:15.45 ___:___.___
4 Isabella Denkers 074211 WV Almere 1:18.70 ___:___.___
5 Jolijn de Groot 063530 Apeldoornse WV 1:29.20 ___:___.___
6 Sherlita Flohr 074225 Helmondse WV 1:33.60 ___:___.___

Programmanr. 25 Gemengd, 4 x 50m schoolslag C
21-11-2021 - 14:30 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Helmondse WV 1 Helmondse WV NT ___:___.___
Niels Woudenberg 09, Indy Kerste 10, Milan Peters 09, Rowen Schouten 09

2 WV Almere 2 WV Almere 3:21.10 ___:___.___
Miika Maruska 09, Elise Hofhuis 08, Donnie Cevat 09, Amy Rodenburg 09

3 WV Almere 1 WV Almere 2:50.90 ___:___.___
Andreas Walker 08, Tess Kroese 08, Ario Mirza 08, Daniela Malipiero 09

4 Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 3:13.70 ___:___.___
Tristan Jansen 08, Maura van Kooten 08, Stijn Krol 08, Amy van Woensel 08

5 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 3:50.80 ___:___.___
Bruno Wuisman 08, Minke Wijnen 09, Ruben Shrestha 08, Ninne Aerts 09

6
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2021/2022, deel 1, regio 1
Almere, 21-11-2021

Programmanr. 26 Gemengd, 8 x 25m vrije slag A t/m H
21-11-2021 - 14:34 Startlijst

Serie 1 van 2

1

2 Helmondse WV 2 Helmondse WV NT ___:___.___
Fabian Socha 10, Vera van der Berg 10, Niels Woudenberg 09, Indy Kerste 10

Olaf Dijk 06, Fabiola Gruyters 07, Reno van der Spoel 04, Lara van Cuijk 02

3 WV Almere 2 WV Almere NT ___:___.___
Jasper Cox 10, Nynke Hofhuis 11, Andreas Walker 08, Tess Kroese 08

Luuk Hommen 07, Isabella Denkers 07, Roel Rademaker 94, Sydney Celie 04

4 WV Almere 1 WV Almere NT ___:___.___
Storm Ebben 10, Joanne Strietman 12, Ario Mirza 08, Daniela Malipiero 09

Micha Lindenaar 06, Nomi Olivier 07, Lars van Wingerden 04, Jennifer Veldhuisen 05

5

6

Serie 2 van 2

1

2 Helmondse WV 1 Helmondse WV NT ___:___.___
Imre Stouten 11, Robynn Harks 10, Rick van de Laar 09, Rowen Schouten 09

Stan van de Laar 06, Maud Kerste 07, Jeroen Doensen 92, Loes Kolenberg 01

3 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:35.69 ___:___.___
Gianny van Rijn 13, Charey-ann van Rijn 11, Bruno Wuisman 08, Ninne Aerts 09

Myron Bachynskyy 07, Marit Beijerbacht 06, Emile Manni 90, Justine Hoeksel 98

4 Eindhovense WV 2 Eindhovense WV 2:38.80 ___:___.___
Nicolas de Kok 10, Lante Thomasse 10, Dylano van Rijn 09, Minke Wijnen 09

Ronin Broekhuijse 07, Imke van IJzendoorn 07, Ivan Timmers 85, Raphaella Hilda van Doormalen 04

5 Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV NT ___:___.___
Euan Purnomo 10, Maud Jongkind 10, Stijn Krol 08, Amy van Woensel 08

Dante Wolters 08, Jolijn de Groot 06, Remco Naudin ten Cate 01, Stephanie Naudin ten Cate 00

6

14:42 Einde Programma


